
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2017/2142/OKAS
Hlavní činnost

IČ: 00063584

Bankovní spojení; Česká spořitelna Praha 4
Č(s!o účtu: 27- 2000832359^0800
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje: Sochová liona
Telefon: 261 192 571

ilona.sochovat«^praha4.c2 
Uveřcjnčno v registru smitiv: ANO

Yellow Pro, s. r. o.
Gabinova 823/2, 15200 Praha 
03746674

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
neplátce DPH 
DIČ:
Plátce DPH uvádí Číslo tuzemského úgtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH).

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Přcdmét ptnéní:
Kompletní /ají^éní akce Míkulá.^ s Prahou 4
- vystupující, moderátor, podium, ozvučení, svéila. technika, workshopy 

Záloha 100 000,- Kč

cena bez DPH: 157000,00 Kč, DPH 0.00 % : Kč , včetně DPH 157000,00 Kč
Režim přenesení daň. povinností: ANO/NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli
Termín dodání: 5.12.2017
Místo dodání: Arkády Pankrác
Smluvftí podmínk)
Smlouva je u/avfcna doručením akceptace objednávky dodavatelem odbčrateli. Povinnost dtxiavaEclc provést řádnč přcdm&t pinčni jc splnčna dnem. kdy jc 
ptcdmCt plnřní be? vad pfedan odběrateli, a tento den je uvedeny v <^jednávce jako termín dodáni Ph di>dáni pfcdmčtu plnční bude odbčraicli pfedán ro^is 
přťd<ívanchn ptedmčiu pinčni Odběratel divlavateii potvrdí přev/eti prcdmčtu pinčni. Předmči plnční s vadami ncm c^bčratcl povinen převřít Odbčraicl 
ncni povinen /aptaiit cenu xa přev/atý pfcdmčt pinčni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady přcJmeui pinčni. ie-lí přcdmCi pInČni předmětem úpravy 
lecbmckc n«>nny. ČSN či merinarodni. musí byl technická norma dodržena Vc faktuře dodavatel uvadt číslo objednávky odběratele, nebo k m připojuje 
kopii objednávky odběratele Pro případ nedodrženi tennínu dodáni ze strany dodavatele jc dodavatel povinen /aplaiti odběrateli smluvní pokutu, a lo vc 
výii 0.5 % z celkové ceny předmétu plném (včetné OPIÍ. je-ii ůCiovana) za každý den následující po smluveném termínu dodáni Při nedodrženi splatnosti 
ceny /a předmět plnéni odběratelem mi tk>davatei n^rok na úrok z prodlení vc vý&i dle nařízení vlády ČR. /mény v objednávce a akceptaci zmén l/c Činit 
jen písemnou fonnou Fakiuru - daAovy doklad za převzaté pinčni dodav^cl vystaví a dortiči odběrateli nejpo/dčji do 5 dne kalendářního mčsíce 
následujícího po převzetí pinčni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny jc dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodř s odběratelem 
Jc vyloučeno, aby nabídka s ncpodsiainýtni /mčnami uCinCná jednou smluvní stranou jako protinávrh dnířve smluvní strtrnč byla brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji druhá strana nanlrnttnc
Jedl dodavatel plátcem DPH. jc povinen určil k zaplacení ceny pouze tuzemsky učet paihci dodavateli registrovaný u správce dartč dle § %odsi I ZOPIIa 
zveřejněny dle § 96 odsl 2 ZDPH V ptípadč. fv do data splatnosti faktury - daAového divkladu nebude učet, na který ma byt provedena úhrada zdanitclncbt* 
pinčni rveřejnčn. příjemce zdanitelného pinčni pozastaví úhradu faktury - daflového dokladu a požádá poskyiovatck o jiný učet /a účelem předcházeni 
dopadu ručeni ohje«Jnaide jako příjemce zdamtclného pinčni (§ 109 ZDPH) múze objednatel postupoval zvláiiním způsobem pro zajiSiční DPH ($ 109a 
ZDPII). i.i objednatel jc oprdvnčn při placeni ceny díla tuto pomžii o DPH. kterou zaplatí na účel správce dané. čímž bude cena díla co do tčto části 
/holmitelí zaplacena

Rozsah oprávnčfli zástupců odbčnittle Zákonní /a.stupci odbčratclc jsou starosta tajemník liMČ Pr^a 4. vcUchkí odborů a jcjich zástupci Objednávkou 
ncl/c zaihc/pcčovat dodávky a sluí4>y Irvajicího charakteru IX>dávky a slu^y nelze vyjednávat bc/ přcdcho/iho ro/poétového ovčřcni pfisliiSného správce 
rozpočtu odbčratclc Objednávky lže činit do vy-4c 200 tis Kč bez DPH včctrtč Wckroči-li zástupce odbčraiclc své opravnční zakonneřK) zástupce 
odl^ratclc. tato objednávka ixJbčraiclc ne/ava/ujc Objcdnala-li dodávky a služby jiná osoba než vý^c vyjmenovaní zákonní zástupci odbčratclc. tato 
objednávka odbčratclc nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum; 13.11.2017 '

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 13.11.2017

Ilona Sochová

mmIyI6v5 tvoting.
vedoucí Odboni kanceláře starostv

Akceptace dodavatcIenr/ANOySE
Jméno, příjmení, podpis^ravněné osoby: ^
Datum:


